

TOIMINTAKERTOMUS 2006

1. Yleistä

Vuosi 2006 oli Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkiipiirin 31. toimintavuosi. Toimintavuonna yhdistykseen on kuulunut 46 jäsenyhdistystä.

2. Piirihallitus

Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkiipiirin hallitukseen ovat kuuluneet seuraavat henkilöt: puheenjohtaja Kari Kesäläinen Pyhärannasta, varapuheenjohtaja Urpo Lalla Pöytyältä, sihteeri Henri Sarametsä Uudestakaupungista, jäsen Hilikka Oksanen Turusta, jäsen Matti Koho Piikkiöstä, varajäsen Helena Heimola Turusta ja varajäsen Hilikka Laakso Perttelistä. Hallituksen ulkopuolelta Marja-Liisa Lindqvist Halikosta on hoitanut rahastonhoitajan tehtäviä.

3. Tilintarkastajat

Tilintarkastajina ovat toimineet Seija Nurmi ja Seppo Plihtari Halikosta ja varatilintarkastajina Aira Kotka Liedosta ja Pekka Luoma Turusta.

4. Kokoukset

Piirihallitus on kokoontunut vuoden 2006 aikana 3 kertaa, 16.1. Lokalahdella, 19.3. Salossa ja 2.10. Marttilassa.

Kevätkokous

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Mahlakankareen seurakuntakodissa Salossa 19.3.2006. Läsnä kokouksessa oli 26 henkilöä 12:sta jäsenyhdistyksestä. Heistä virallisia edustajia oli 22.

Piirin hallitus valittiin edustamaan piiriä SKML:n vuosikokouksessa Ylöjärvellä 10.-11.8.2006.

Syyskokous

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 26.11. Henrikin seurakuntatalon takkahuoneessa Turussa. Läsnä oli 29 jäsentä 12:sta jäsenyhdistyksestä. Heistä virallisia edustajia oli 24.

Vuoden 2007 jäsenmaksuksi vahvistettiin 7 euroa henkilöltä.

Erovuorossa olivat hallituksen varsinaisista jäsenistä Kari Kesäläinen, Henri Sarametsä ja Matti Koho sekä varajäsenistä Helena Heimola. Heidät valittiin yksimielisesti edelleen.

Piirihallituksen puheenjohtajaksi vuoksi 2007 valittiin Kari Kesäläinen.

5. Koulutus- ja musiikkitalaisuudet

Piiri järjesti yhteistyössä Kristillisen opintokeskuksen kanssa Äänenmuodostus, hengitystekniikka ja rentoutuminen koulutusta. Rovastikunnalliset koulutustilaisuudet pidettiin Perttelin seurakuntatalolla (Perniön rovastikunta) 5.10. (78 henkeä), Pöytyän seurakuntatalolla (Loimaan rovastikunta) 17.10. (55 henkeä) ja Lokalahden seurakuntakodissa (Vehmaan rovastikunta) 8.11. (37 henkeä). Kouluttajana toimi laulupedagogi, FM Leena Kotka Kaarinasta.

Koulutuksen suunnittelusta ja toteutuksen koordinoinnista on vastannut piirin hallituksen nimeämä työryhmä, jonka jäseninä ovat olleet kanttori Henri Sarametsä (pj.), kanttori Helena Heimola ja arkkihiippakunnan jumalanpalveluselämän hiippakuntas sihteeri Mika Mäntyranta.

6. Edustukset

Suomen Kirkkomusiikkiliiton seminaari ja vuosikokous pidettiin Ylöjärvellä 10.- 11.8.2006. Kirkkomusiikkipiiriä edustivat Urpo Lalla, Henri Sarametsä, Hilikka Oksanen ja Matti Koho.

7. Kirkkomusiikkipiirille tulleet vuosijuhlakutsut

Perttelin kirkkokuoro vietti 110-vuotisjuhliaan su 12.3.2006. Ohjelmassa oli juhlakonsertti Perttelin kirkossa ja kahvitilaisuus seurakuntatalolla. Tilaisuudessa kirkkomusiikkipiiriä edustivat Kari Kesäläinen ja Hilikka Oksanen. Ansiomerkit oli jaettu jo aiemmin kuoron juhlakokouksessa.

Taivassalon kirkkokuoro vietti 90-vuotisjuhliaan sunnuntaina 28.5.2006. Ohjelmassa oli konsertti Taivassalon Pyhän Ristin kirkossa ja kahvitilaisuus sekä ansiomerkkien jako seurakuntakodissa. Tilaisuudessa piirihallitusta edustivat Kari Kesäläinen ja Henri Sarametsä, joka hoiti myös konsertin säestäjän tehtävät.

8. Kirkkomusiikkipiirin hallituksen myöntämät ansiomerkit

50-vuotismerkki kunniakirjoineen: Annikki Lindström, Raija Rantala, Mirjam Ala-Uotila ja Helinä Tengström, Taivassalo; Uolevi Vienonen, Pertteli; Viena Kontio, Suomusjärvi.

40-vuotismerkki kunniakirjoineen: Irmeli Lehtinen, Martti Hemmilä ja Paavo Määttänen, Pertteli.

30-vuotismerkki kunniakirjoineen: Margit Niemelä, Koski TL; Vilma Karlsson ja Hilikka Laakso, Pertteli; Irma Andsten, Raila Ekman ja Sinikka Suominen, Suomusjärvi.

20-vuotismerkki kunniakirjoineen: Leena Eloranta, Pekka Heikkilä, Kalevi Lehmusvaara, Markku Vilen ja Veikko Uusikartano, Taivassalo; Anneli Lehtola, Marjatta Hemmilä, Kirsi Laakkonen, Seppo Heikkinen ja Taisto Rajalin, Pertteli.

10-vuotismerkki: 10 kpl

5-vuotismerkki: 7 kpl

2-vuotismerkki: 1 kpl

Jäsenmerkki 1 kpl

10. Pöytästandaarit

myyty: 2 kpl Perttelin kirkkokuorolle

luovutettu: 1 kpl Urpo Lallalle 70-vuotispäivänä

11. Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin tilastotiedot vuodelta 2006

Taulukko liitteenä.

Henri Sarametsä
sihteri